³⁶¹⁴ Unde Apoc. XII, post praelium factum in coelo a Michaele cum dracone et ab eo de illo victoria iam obtenta, eiecitque illo in supplicia sempiterna, exultantes clamaverunt Angeli, iam beati, dicentes: *Facta salus est, et virtus, id est, ex Nomine Iesu salvifica virtus, et potestas Christi eius, sicut latius dictum est in serm. II, cap. IV, tom. IV de Circumcisione Domini,* ubi de triumphali Nomine Iesu. Nec mirum, si per hoc nomen daemones expelluntur, quum eius fortitudinem et terrorem sustinere non possint. Unde Ierem. X, scriptum est: *Magnus tu, scilicet, Domine Iesu, et magnum nomen tuum in fortitudine.* Et iterum Propheta (PSAL. CX), ait: *Sanctum et terribile nomen eius;* sanctum quidem Angelis bonis, et hominibus iustis; sed terribile est daemionibus, et viris impiis.

FERIA QUINTA
POST PENTECOSTEN

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM LUCAM.
LUC. IX, 1-6.

IN illo tempore: Convocatis Iesus duodecim Apostolis, dedit illis virtutem et potestatem super omnia daemones, et ut languores curarent.

2. Et misit illos praedicare regnum Dei, et sanare infirmos.

3. Et ait ad illos: Nihil tuleritis in via, neque virgam, neque peram, neque panem, neque pecuniam, neque duas tunicas habeatis.

4. Et in quancumque domum intraveritis, ibi manete, et inde ne exeat.

5. Et quicumque non receperit vos: exeuntes de civitate illa, etiam pulverem pedum vestrorum excutite in testimonium supra illos.

6. Egressi autem circuibant per castella, evangelizantes et curantes ubique.

Homilia S. Ambrosii Episcopi.

IN LUC. CAP. 9.

³⁶¹⁵ **Q**UALIS debeat esse qui evangelizat regnum Dei, praecceptis evangelicis designatur; ut sine virga, sine pera, sine calceamento, sine pane, sine pecunia, hoc est, subsi-

dii saecularis adminicula non requirens, fideique deditus sit et quanto minus appetat temporalia, tanto magis speret ea sibi posse suppetere. Quae possunt qui volunt ad eum derivare tractatum; ut spirituales tantummodo locis iste formare videatur affectum, qui velut indumentum quoddam videatur corporis exuisse, non solum potestate reiecta contemptisque divitiis, sed etiam carnis ipsius illecebris abdicatis.

Quibus primo omnium datur pacis atque constantiae generale mandatum; ut pacem ferant, constantiam servent, hospitalis necessitudinis iura custodiant; alienum a praedicatore regni coelestis astruens cursitare per domos, et inviolabilis hospitii iura mutare. Set ut hospitii gratia deferenda censetur, ita etiam si non recipiantur, excutiendum pulverem, et egrediendum de civitate mandatur. Quo non mediocri boni remuneratio docetur hospitii, ut non solum pacem tribuamus hospitibus (MATTH. X, 12), verum etiam si qua eos terrena obumbrant levitate vitatis, receptis apostolicae praedicationis vestigiis, auferantur. Nec otiose secundum Matthaeum domus quam ingrediantur apostoli, legenda decernitur; ut mutandi hospitii necessitudinisque violandae causa non suppetat. Non tamen eadem cautio receptori mandatur hospitii; ne dum hospes eligitur, hospitalitas ipsa minuatur.